TIMKEN® 深沟球轴承
全面的可靠性
　　我们的深沟球轴承可在多种应用和工况下达到可靠的性能。凭借超精加工滚
道和受控的几何尺寸，我们的优质设计有助于确保产品品质始终如一。
范围更广的产品供应
　　我们的产品组合包括标准型、薄壁型、窄型、宽型、微型和超小型深沟球轴
承，其内径范围从3mm到400mm。扩充的产品线完全涵盖了开式，防尘盖，密
封和卡环的产品组合。

单侧 = Z
双侧 = ZZ
命名规则
内径代码
00  – 10 mm
01  – 12 mm
02  – 15 mm
03  – 17 mm
04 及以上：内径 (mm) = 代码 x 5
闭合及特点
 Z – 单侧防尘盖
 ZZ – 双侧防尘盖
 RS – 单侧接触式密封圈
 2RS – 双侧接触式密封圈
 RZ – 单侧非接触式密封圈
 2RZ – 双侧非接触式密封圈
 NR – 卡环
 N – 卡环槽
系列号
 6  – 超小型
 618 – 极轻薄壁型
 619 – 超轻薄壁型
 161 – 超轻窄型
 60 – 超轻型
 62 – 轻型
 63 – 中型
 64 – 重型
 160 – 极轻窄型
 620 – 轻载宽型
 630 – 中载宽型
常用后缀
 M – 黄铜保持架
TN1 – 聚合物保持架
 H – 不锈钢轴承
内部游隙
C2   – 紧
C0/blank  – 正常
C3   – 松
C4   – 超松
C5   – 极松
特殊代码
例如，特殊润滑脂或非标准 几何结构
1M 10-17-2 编号：10858C
7